«orore«, religiosss, et àiotsrum àomorum bona omnia, veo von
recipienài, sàmittenài, instituenài in krstres et in sorores tam viros

quam muliere« vàoness sà àietsm religiovem et «rclivem nostrum, ^

et ab ipsis krstribus et sororibus jursmeuts, vots prokessiovis vuxts
regulss et ststuts, et eonsueluàines osnonioss spprobsts» àioti nostri
oràinis et nostre religioni» reeipienài, kseienài, exigenài. Et insu-

per eovoeclimus eisàem msgistrsbus et sororibus, quoà ipse pos-
«ivt eligere eovtessorem, «eu ^ eonke««ores iàoneos àe religione
nostrs, seu slios iàoneos sseeràoles àe lieentis tsmev et sssensu

kreeeptorum àietsrum àomorum, qui ess tsm Usgistrs» qusm so-
rores possunt sbsolvere s peecatis suis, àe quibu» kuerint oovke««o

et penitente». Rursum eoueeàimus eisàem sororibus, quoà es, ^

quo ipse tempore seisinalis et guerrarsm male egerunt, keeerunt et

exoeàerunt, ut vots, trsusgressiovem religioni» trsvsgreàienào, pse-
esnào, sut slis» eommittenclo, àe quibus vos sbsolvere possumu»,
ess sbsolvimus. Kursum ooneeàimus àiotis Usgistrsbus, quoà es,

qus ipse keeerunt ^ et oràinsverunt rite et sanete tempore guerra-
rum et soismstis, rata Ksbuimus et conlìrmsmus. Lt esters omnis
et singula kseienài, que slie msgistre, Lorores et krovisores prs-
àietsrum àomorum àe Leveune et àe Leàort? àieto eovslsntiensis
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diocesis faciunt, prestant, et facere et prestare | consueverunt ab

antiquo, et quod postulat usus, ordo et consuetudines approbate
dictarum domorum sive locorum de Gevenne et de Sedorff ordinis

nostri, etiamsi mandatum exigant speciale. Proviso tamen, quod
dicte magistre statim post presentium litterarum receptionem jurare
tenebuntur | in presentia dictarum Sororum predictarum domorum

de Gevenne et de Sedorff reverentiam et honorem et obedientiam

nobis et successoribus nostris prestare, nec non jura, usus,
consuetudines et observantiam dictarum domorum de Gevenne et de

Sedorff qualiter magistra pro domo sua inviolabiliter observare J et

custodire, et alia juramenta per magistras dicte domus prestare
solita pro posse suo. In quorum etiam et singulorum fidem et

testimonium premissorum litteris presentibus sigillum nostrum

proprium duximus apponendum. Datum in domo nostra de Boigniaco
Aurelianensis | diocesis, anno domini M. CCCC. XIII. die decima

mensis Decembris. d)

50.

1418, IS Wlptilê. 2)

SBir Slnaftafia uon ber Ijodjen klingen, uon ©otteê ©naben

abbttfftn beê ©ottêtjufeê ber Slbbtb 3üridj, fant Senebiften
Drbenê, im Sonftantjer bifdjtljum gelegen, unb wir baê Sapttut
gcmeintietj grauen unb Ijerren beêfelben ©ottêtjufeê ttjunb tunb
unb berjetjen offentidj mit bifem gegenwärtigen brief, baê wir mit
gemeinem unb eintjeitigem rat unb mit guter uorbetradjtung ju
nut) unb ju fromen unfer unb bef uorgeuenten ©ottêtjufeê unb